
SCOALA POPULARA DE ARTE SI MESERII 

BACAU

 ANEXA  NR.2.7              BUGET DE VENITURI SI CHELTUIELI PENTRU ANUL 2022 

SI ESTIMARI PENTRU PERIOADA 2023 - 2025

SURSA DE FINANTARE VENITURI PROPRII SI SUBVENTII DIN BUGETUL 

LOCAL -  SURSA G

CENTRALIZATOR, FUNCTIONARE, DEZVOLTARE
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
+ SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 1.398,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI
SERVICII

4 00.09 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

Venituri din prestari de servicii
si alte activitati

5 33.10 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

Alte venituri din prestari de servicii
si alte activitati

6 33.10.50 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

SUBVENTII DE LA ALTE
NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

7 00.18 1.365,00 1.365,00 0,00 0,00 0,00 1.365,00 1.365,00 1.365,00

Subventii de la alte
administratii

8 43.10 1.365,00 1.365,00 0,00 0,00 0,00 1.365,00 1.365,00 1.365,00

Subventii pentru institutii publice 9 43.10.09 1.365,00 1.365,00 0,00 0,00 0,00 1.365,00 1.365,00 1.365,00

TOTAL CHELTUIELI 10 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

CHELTUIELI CURENTE 11 01 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL

12 10 1.303,00 0,00 1.303,00 0,00 0,00 0,00 1.303,00 1.303,00 1.303,00
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Cheltuieli salariale in bani 13 10.01 1.248,00 0,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Salarii de baza 14 10.01.01 1.194,00 0,00 1.194,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 15 10.01.17 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 16 10.02 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 17 10.02.06 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributii 18 10.03 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru
munca

19 10.03.07 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00

Bunuri si servicii 21 20.01 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 22 20.01.01 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 23 20.01.02 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 24 20.01.03 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 25 20.01.04 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

26 20.01.08 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

27 20.01.30 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

28 20.05 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte obiecte de inventar 29 20.05.30 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 30 20.06 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari,
transferari

31 20.06.01 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 32 20.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 33 20.30.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 34 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE

35 64.10 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

Cultura, recreere si religie 36 67.10 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

CHELTUIELI CURENTE 37 01 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL

38 10 1.303,00 0,00 1.303,00 0,00 0,00 0,00 1.303,00 1.303,00 1.303,00

Cheltuieli salariale in bani 39 10.01 1.248,00 0,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Salarii de baza 40 10.01.01 1.194,00 0,00 1.194,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 41 10.01.17 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 42 10.02 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 43 10.02.06 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributii 44 10.03 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru
munca

45 10.03.07 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 46 20 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00

Bunuri si servicii 47 20.01 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 48 20.01.01 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 49 20.01.02 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 50 20.01.03 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 51 20.01.04 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

52 20.01.08 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

53 20.01.30 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

54 20.05 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte obiecte de inventar 55 20.05.30 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 56 20.06 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari,
transferari

57 20.06.01 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x
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Alte cheltuieli 58 20.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 59 20.30.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 60 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Servicii culturale 61 67.10.03 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

Scoli populare de arta si meserii 62 67.10.03.05 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

CHELTUIELI CURENTE 63 01 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL

64 10 1.303,00 0,00 1.303,00 0,00 0,00 0,00 1.303,00 1.303,00 1.303,00

Cheltuieli salariale in bani 65 10.01 1.248,00 0,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Salarii de baza 66 10.01.01 1.194,00 0,00 1.194,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 67 10.01.17 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 68 10.02 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 69 10.02.06 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributii 70 10.03 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru
munca

71 10.03.07 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 72 20 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00

Bunuri si servicii 73 20.01 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 74 20.01.01 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 75 20.01.02 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 76 20.01.03 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 77 20.01.04 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

78 20.01.08 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

79 20.01.30 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x
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Bunuri de natura obiectelor de
inventar

80 20.05 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte obiecte de inventar 81 20.05.30 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 82 20.06 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari,
transferari

83 20.06.01 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 84 20.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 85 20.30.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

87 96.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 88 97.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 89 98.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 90 99.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SCOALA POPULARA DE ARTE SI MESERII 

BACAU

 ANEXA  NR.2.7              BUGET DE VENITURI SI CHELTUIELI PENTRU ANUL 2022 

SI ESTIMARI PENTRU PERIOADA 2023 - 2025

SURSA DE FINANTARE VENITURI PROPRII SI SUBVENTII DIN BUGETUL 

LOCAL -  SURSA G

CENTRALIZATOR, FUNCTIONARE, DEZVOLTARE
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SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 1.398,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 1.398,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI
SERVICII

5 00.09 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

Venituri din prestari de servicii
si alte activitati

6 33.10 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

Alte venituri din prestari de servicii
si alte activitati

7 33.10.50 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

SUBVENTII DE LA ALTE
NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

8 00.18 1.365,00 1.365,00 0,00 0,00 0,00 1.365,00 1.365,00 1.365,00

Subventii de la alte
administratii

9 43.10 1.365,00 1.365,00 0,00 0,00 0,00 1.365,00 1.365,00 1.365,00

Subventii pentru institutii publice 10 43.10.09 1.365,00 1.365,00 0,00 0,00 0,00 1.365,00 1.365,00 1.365,00

TOTAL CHELTUIELI 11 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

CHELTUIELI CURENTE 12 01 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL

13 10 1.303,00 0,00 1.303,00 0,00 0,00 0,00 1.303,00 1.303,00 1.303,00

Cheltuieli salariale in bani 14 10.01 1.248,00 0,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 x x x
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Salarii de baza 15 10.01.01 1.194,00 0,00 1.194,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 16 10.01.17 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 17 10.02 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 18 10.02.06 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributii 19 10.03 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru
munca

20 10.03.07 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21 20 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00

Bunuri si servicii 22 20.01 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 23 20.01.01 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 24 20.01.02 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 25 20.01.03 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 26 20.01.04 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

27 20.01.08 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

28 20.01.30 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

29 20.05 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte obiecte de inventar 30 20.05.30 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 31 20.06 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari,
transferari

32 20.06.01 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 33 20.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 34 20.30.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 35 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE

36 64.10 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00
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Cultura, recreere si religie 37 67.10 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

CHELTUIELI CURENTE 38 01 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL

39 10 1.303,00 0,00 1.303,00 0,00 0,00 0,00 1.303,00 1.303,00 1.303,00

Cheltuieli salariale in bani 40 10.01 1.248,00 0,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Salarii de baza 41 10.01.01 1.194,00 0,00 1.194,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 42 10.01.17 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 43 10.02 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 44 10.02.06 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributii 45 10.03 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru
munca

46 10.03.07 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 47 20 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00

Bunuri si servicii 48 20.01 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 49 20.01.01 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 50 20.01.02 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 51 20.01.03 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 52 20.01.04 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

53 20.01.08 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

54 20.01.30 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

55 20.05 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte obiecte de inventar 56 20.05.30 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 57 20.06 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari,
transferari

58 20.06.01 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 59 20.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

F-PS-30-15, ED I,Rev0                                                                                                                                                                      8



DENUMIREA INDICATORILOR

C
o

d
 r

a
n

d

C
o

d
 in

d
ic

a
to

r

P
ro

g
ra

m

D
in

 c
a

re
 c

re
d

ite
 b

u
g

e
ta

re
d

e
st

in
a

te
 s

tin
g

e
ri

i p
la

til
o

r
re

st
a

n
te

T
rim

 I

T
rim

 I
I

T
ri

m
 I

II

T
rim

 I
V

Estimari

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 60 20.30.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 61 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Servicii culturale 62 67.10.03 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

Scoli populare de arta si meserii 63 67.10.03.05 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

CHELTUIELI CURENTE 64 01 1.398,00 0,00 1.398,00 0,00 0,00 0,00 1.398,00 1.398,00 1.398,00

TITLUL I CHELTUIELI DE
PERSONAL

65 10 1.303,00 0,00 1.303,00 0,00 0,00 0,00 1.303,00 1.303,00 1.303,00

Cheltuieli salariale in bani 66 10.01 1.248,00 0,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Salarii de baza 67 10.01.01 1.194,00 0,00 1.194,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 68 10.01.17 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 69 10.02 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 70 10.02.06 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributii 71 10.03 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru
munca

72 10.03.07 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 73 20 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00

Bunuri si servicii 74 20.01 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 75 20.01.01 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 76 20.01.02 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 77 20.01.03 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 78 20.01.04 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

79 20.01.08 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

80 20.01.30 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Bunuri de natura obiectelor de
inventar

81 20.05 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x
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Alte obiecte de inventar 82 20.05.30 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 83 20.06 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari,
transferari

84 20.06.01 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 85 20.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 86 20.30.30 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

88 96.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 89 97.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 90 98.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 91 99.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SCOALA POPULARA DE ARTE SI MESERII 

BACAU

 ANEXA  NR.2.7              BUGET DE VENITURI SI CHELTUIELI PENTRU ANUL 2022 

SI ESTIMARI PENTRU PERIOADA 2023 - 2025

SURSA DE FINANTARE VENITURI PROPRII SI SUBVENTII DIN BUGETUL 

LOCAL -  SURSA G

CENTRALIZATOR, FUNCTIONARE, DEZVOLTARE

-MII LEI-
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SECTIUNEA DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 2 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 3 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

4 96. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 5 97. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 6 98. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 7 99. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F-PS-30-15,ED I,Rev0

                                                           PRESEDINTE,
                                                    Valentin IVANCEA

  
                                                      Contrasemneaza,
                              SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI,
                                                Dr. Elena Catalina ZARA
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 1.431,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 35,00 44,00 44,00 44,00

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 35,00 44,00 44,00 44,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 4 00.09 35,00 44,00 44,00 44,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 5 33.10 35,00 44,00 44,00 44,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 6 33.10.50 35,00 44,00 44,00 44,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

7 00.18 1.396,00 1.396,00 1.396,00 1.396,00

Subventii de la alte administratii 8 43.10 1.396,00 1.396,00 1.396,00 1.396,00

Subventii pentru institutii publice 9 43.10.09 1.396,00 1.396,00 1.396,00 1.396,00

TOTAL CHELTUIELI 10 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

CHELTUIELI CURENTE 11 01 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 12 10 1.336,00 0,00 1.336,00 1.336,00 1.336,00
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Cheltuieli salariale in bani 13 10.01 1.278,00 0,00 x x x

Salarii de baza 14 10.01.01 1.204,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 15 10.01.17 74,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 16 10.02 31,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 17 10.02.06 31,00 0,00 x x x

Contributii 18 10.03 27,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 19 10.03.07 27,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20 95,00 0,00 104,00 104,00 104,00

Bunuri si servicii 21 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 22 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 23 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 24 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 25 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 26 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

27 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 28 20.06 4,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 29 20.06.01 4,00 0,00 x x x

Pregatire profesionala 30 20.13 6,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 31 20.30 15,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 32 20.30.30 15,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 33 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 34 64.10 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

Cultura, recreere si religie 35 67.10 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00
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CHELTUIELI CURENTE 36 01 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 37 10 1.336,00 0,00 1.336,00 1.336,00 1.336,00

Cheltuieli salariale in bani 38 10.01 1.278,00 0,00 x x x

Salarii de baza 39 10.01.01 1.204,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 40 10.01.17 74,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 41 10.02 31,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 42 10.02.06 31,00 0,00 x x x

Contributii 43 10.03 27,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 44 10.03.07 27,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 45 20 95,00 0,00 104,00 104,00 104,00

Bunuri si servicii 46 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 47 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 48 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 49 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 50 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 51 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

52 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 53 20.06 4,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 54 20.06.01 4,00 0,00 x x x

Pregatire profesionala 55 20.13 6,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 56 20.30 15,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 57 20.30.30 15,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 58 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Din total capitol

Servicii culturale 59 67.10.03 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

Scoli populare de arta si meserii 60 67.10.03.05 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

CHELTUIELI CURENTE 61 01 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 62 10 1.336,00 0,00 1.336,00 1.336,00 1.336,00

Cheltuieli salariale in bani 63 10.01 1.278,00 0,00 x x x

Salarii de baza 64 10.01.01 1.204,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 65 10.01.17 74,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 66 10.02 31,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 67 10.02.06 31,00 0,00 x x x

Contributii 68 10.03 27,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 69 10.03.07 27,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 70 20 95,00 0,00 104,00 104,00 104,00

Bunuri si servicii 71 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 72 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 73 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 74 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 75 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 76 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

77 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 78 20.06 4,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 79 20.06.01 4,00 0,00 x x x

Pregatire profesionala 80 20.13 6,00 0,00 x x x
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Alte cheltuieli 81 20.30 15,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 82 20.30.30 15,00 0,00 x x x

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 84 96.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 85 97.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 86 98.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 87 99.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 1.431,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 1.431,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 35,00 44,00 44,00 44,00

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 35,00 44,00 44,00 44,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 5 00.09 35,00 44,00 44,00 44,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 6 33.10 35,00 44,00 44,00 44,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 7 33.10.50 35,00 44,00 44,00 44,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

8 00.18 1.396,00 1.396,00 1.396,00 1.396,00

Subventii de la alte administratii 9 43.10 1.396,00 1.396,00 1.396,00 1.396,00

Subventii pentru institutii publice 10 43.10.09 1.396,00 1.396,00 1.396,00 1.396,00

TOTAL CHELTUIELI 11 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

CHELTUIELI CURENTE 12 01 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 13 10 1.336,00 0,00 1.336,00 1.336,00 1.336,00

Cheltuieli salariale in bani 14 10.01 1.278,00 0,00 x x x
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Salarii de baza 15 10.01.01 1.204,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 16 10.01.17 74,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 17 10.02 31,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 18 10.02.06 31,00 0,00 x x x

Contributii 19 10.03 27,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 20 10.03.07 27,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21 20 95,00 0,00 104,00 104,00 104,00

Bunuri si servicii 22 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 23 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 24 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 25 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 26 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 27 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

28 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 29 20.06 4,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 30 20.06.01 4,00 0,00 x x x

Pregatire profesionala 31 20.13 6,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 32 20.30 15,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 33 20.30.30 15,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 34 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 35 64.10 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

Cultura, recreere si religie 36 67.10 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

CHELTUIELI CURENTE 37 01 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00
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TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 38 10 1.336,00 0,00 1.336,00 1.336,00 1.336,00

Cheltuieli salariale in bani 39 10.01 1.278,00 0,00 x x x

Salarii de baza 40 10.01.01 1.204,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 41 10.01.17 74,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 42 10.02 31,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 43 10.02.06 31,00 0,00 x x x

Contributii 44 10.03 27,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 45 10.03.07 27,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 46 20 95,00 0,00 104,00 104,00 104,00

Bunuri si servicii 47 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 48 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 49 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 50 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 51 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 52 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

53 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 54 20.06 4,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 55 20.06.01 4,00 0,00 x x x

Pregatire profesionala 56 20.13 6,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 57 20.30 15,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 58 20.30.30 15,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 59 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol
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Servicii culturale 60 67.10.03 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

Scoli populare de arta si meserii 61 67.10.03.05 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

CHELTUIELI CURENTE 62 01 1.431,00 0,00 1.440,00 1.440,00 1.440,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 63 10 1.336,00 0,00 1.336,00 1.336,00 1.336,00

Cheltuieli salariale in bani 64 10.01 1.278,00 0,00 x x x

Salarii de baza 65 10.01.01 1.204,00 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 66 10.01.17 74,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 67 10.02 31,00 0,00 x x x

Tichete de vacanta 68 10.02.06 31,00 0,00 x x x

Contributii 69 10.03 27,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 70 10.03.07 27,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 71 20 95,00 0,00 104,00 104,00 104,00

Bunuri si servicii 72 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 73 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 74 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 75 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 76 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 77 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

78 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 79 20.06 4,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 80 20.06.01 4,00 0,00 x x x

Pregatire profesionala 81 20.13 6,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 82 20.30 15,00 0,00 x x x
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alte cheltuieli cu bunuri si servicii 83 20.30.30 15,00 0,00 x x x

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 85 96.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 86 97.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 87 98.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 88 99.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SECTIUNEA DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 2 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 3 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 4 96. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 5 97. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 6 98. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 7 99. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



SCOALA POPULARA DE ARTE SI MESERII 

BACAU

ANEXA NR.5.7              BUGET DE VENITURI SI CHELTUIELI PENTRU ANUL 2024

SI ESTIMARI PENTRU PERIOADA 2025 - 2027

SURSA DE FINANTARE VENITURI PROPRII SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL -  SURSA G

CENTRALIZATOR, FUNCTIONARE, DEZVOLTARE

-MII LEI-

DENUMIREA INDICATORILOR
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 1.452,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 35,00 35,00 35,00 35,00

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 35,00 35,00 35,00 35,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 4 00.09 35,00 35,00 35,00 35,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 5 33.10 35,00 35,00 35,00 35,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 6 33.10.50 35,00 35,00 35,00 35,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

7 00.18 1.417,00 1.416,60 1.416,60 1.416,60

Subventii de la alte administratii 8 43.10 1.417,00 1.416,60 1.416,60 1.416,60

Subventii pentru institutii publice 9 43.10.09 1.417,00 1.416,60 1.416,60 1.416,60

TOTAL CHELTUIELI 10 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

CHELTUIELI CURENTE 11 01 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 12 10 1.374,00 0,00 1.373,60 1.373,60 1.373,60

Cheltuieli salariale in bani 13 10.01 1.311,40 0,00 x x x

Salarii de baza 14 10.01.01 1.230,40 0,00 x x x
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Indemnizatie de hrana 15 10.01.17 81,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 16 10.02 33,60 0,00 x x x

Tichete de vacanta 17 10.02.06 33,60 0,00 x x x

Contributii 18 10.03 29,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 19 10.03.07 29,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20 78,00 0,00 78,00 78,00 78,00

Bunuri si servicii 21 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 22 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 23 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 24 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 25 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 26 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

27 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 28 20.06 3,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 29 20.06.01 3,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 30 20.30 5,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 31 20.30.30 5,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 32 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 33 64.10 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

Cultura, recreere si religie 34 67.10 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

CHELTUIELI CURENTE 35 01 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 36 10 1.374,00 0,00 1.373,60 1.373,60 1.373,60
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Cheltuieli salariale in bani 37 10.01 1.311,40 0,00 x x x

Salarii de baza 38 10.01.01 1.230,40 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 39 10.01.17 81,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 40 10.02 33,60 0,00 x x x

Tichete de vacanta 41 10.02.06 33,60 0,00 x x x

Contributii 42 10.03 29,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 43 10.03.07 29,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 44 20 78,00 0,00 78,00 78,00 78,00

Bunuri si servicii 45 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 46 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 47 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 48 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 49 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 50 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

51 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 52 20.06 3,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 53 20.06.01 3,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 54 20.30 5,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 55 20.30.30 5,00 0,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 56 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Servicii culturale 57 67.10.03 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

Scoli populare de arta si meserii 58 67.10.03.05 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60
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CHELTUIELI CURENTE 59 01 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 60 10 1.374,00 0,00 1.373,60 1.373,60 1.373,60

Cheltuieli salariale in bani 61 10.01 1.311,40 0,00 x x x

Salarii de baza 62 10.01.01 1.230,40 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 63 10.01.17 81,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 64 10.02 33,60 0,00 x x x

Tichete de vacanta 65 10.02.06 33,60 0,00 x x x

Contributii 66 10.03 29,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 67 10.03.07 29,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68 20 78,00 0,00 78,00 78,00 78,00

Bunuri si servicii 69 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 70 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 71 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 72 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 73 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 74 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

75 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 76 20.06 3,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 77 20.06.01 3,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 78 20.30 5,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 79 20.30.30 5,00 0,00 x x x

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 81 96.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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REZERVE 82 97.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 83 98.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 84 99.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SCOALA POPULARA DE ARTE SI MESERII 

BACAU

ANEXA NR.5.7              BUGET DE VENITURI SI CHELTUIELI PENTRU ANUL 2024

SI ESTIMARI PENTRU PERIOADA 2025 - 2027

SURSA DE FINANTARE VENITURI PROPRII SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL -  SURSA G

CENTRALIZATOR, FUNCTIONARE, DEZVOLTARE

-MII LEI-

DENUMIREA INDICATORILOR
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SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 1.452,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

TOTAL VENITURI 2 00.01 1.452,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 35,00 35,00 35,00 35,00

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 35,00 35,00 35,00 35,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 5 00.09 35,00 35,00 35,00 35,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 6 33.10 35,00 35,00 35,00 35,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 7 33.10.50 35,00 35,00 35,00 35,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

8 00.18 1.417,00 1.416,60 1.416,60 1.416,60

Subventii de la alte administratii 9 43.10 1.417,00 1.416,60 1.416,60 1.416,60

Subventii pentru institutii publice 10 43.10.09 1.417,00 1.416,60 1.416,60 1.416,60

TOTAL CHELTUIELI 11 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

CHELTUIELI CURENTE 12 01 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 13 10 1.374,00 0,00 1.373,60 1.373,60 1.373,60

Cheltuieli salariale in bani 14 10.01 1.311,40 0,00 x x x

Salarii de baza 15 10.01.01 1.230,40 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 16 10.01.17 81,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 17 10.02 33,60 0,00 x x x
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Tichete de vacanta 18 10.02.06 33,60 0,00 x x x

Contributii 19 10.03 29,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 20 10.03.07 29,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21 20 78,00 0,00 78,00 78,00 78,00

Bunuri si servicii 22 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 23 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 24 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 25 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 26 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 27 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

28 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 29 20.06 3,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 30 20.06.01 3,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 31 20.30 5,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 32 20.30.30 5,00 0,00 x x x

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 33 64.10 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

Cultura, recreere si religie 34 67.10 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

CHELTUIELI CURENTE 35 01 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 36 10 1.374,00 0,00 1.373,60 1.373,60 1.373,60

Cheltuieli salariale in bani 37 10.01 1.311,40 0,00 x x x

Salarii de baza 38 10.01.01 1.230,40 0,00 x x x

Indemnizatie de hrana 39 10.01.17 81,00 0,00 x x x
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Cheltuieli salariale in natura 40 10.02 33,60 0,00 x x x

Tichete de vacanta 41 10.02.06 33,60 0,00 x x x

Contributii 42 10.03 29,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 43 10.03.07 29,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 44 20 78,00 0,00 78,00 78,00 78,00

Bunuri si servicii 45 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 46 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 47 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 48 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 49 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 50 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

51 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 52 20.06 3,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 53 20.06.01 3,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 54 20.30 5,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 55 20.30.30 5,00 0,00 x x x

Din total capitol

Servicii culturale 56 67.10.03 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

Scoli populare de arta si meserii 57 67.10.03.05 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

CHELTUIELI CURENTE 58 01 1.452,00 0,00 1.451,60 1.451,60 1.451,60

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 59 10 1.374,00 0,00 1.373,60 1.373,60 1.373,60

Cheltuieli salariale in bani 60 10.01 1.311,40 0,00 x x x

Salarii de baza 61 10.01.01 1.230,40 0,00 x x x
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Indemnizatie de hrana 62 10.01.17 81,00 0,00 x x x

Cheltuieli salariale in natura 63 10.02 33,60 0,00 x x x

Tichete de vacanta 64 10.02.06 33,60 0,00 x x x

Contributii 65 10.03 29,00 0,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 66 10.03.07 29,00 0,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 67 20 78,00 0,00 78,00 78,00 78,00

Bunuri si servicii 68 20.01 70,00 0,00 x x x

Furnituri de birou 69 20.01.01 2,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 70 20.01.02 2,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 71 20.01.03 26,00 0,00 x x x

Apa, canal si salubritate 72 20.01.04 2,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 73 20.01.08 12,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

74 20.01.30 26,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 75 20.06 3,00 0,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 76 20.06.01 3,00 0,00 x x x

Alte cheltuieli 77 20.30 5,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 78 20.30.30 5,00 0,00 x x x

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 79 96.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 80 97.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 81 98.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Excedent sectiunea de functionare 82 98.30.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 83 99.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Deficit sectiunea de functionare 84 99.30.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SCOALA POPULARA DE ARTE SI MESERII 

BACAU

ANEXA NR.5.7              BUGET DE VENITURI SI CHELTUIELI PENTRU ANUL 2024

SI ESTIMARI PENTRU PERIOADA 2025 - 2027

SURSA DE FINANTARE VENITURI PROPRII SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL -  SURSA G

CENTRALIZATOR, FUNCTIONARE, DEZVOLTARE

-MII LEI-
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SECTIUNEA DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 2 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 3 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 4 96. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 5 97. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 6 98. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Excedent sectiunea de dezvoltare 7 98..97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 8 99. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deficit sectiunea de dezvoltare 9 99..97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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                                                    Valentin IVANCEA

  
                                                      Contrasemneaza,
                              SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI,
                                                Dr. Elena Catalina ZARA
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